
 Na temelju članka 41. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ 

broj 10/97, 107/07 i 94/13), članka 39. Statuta Dječjeg vrtića „Carić“, Novalja - pročišćeni tekst) 

i članka 32. Statuta Grada Novalje („Županijski glasnik“ broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13, 5/14 – 

pročišćeni tekst, 16/16, 4/18 i 20/19) Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj  19. 

rujna 2019. godine donijelo je  

 

Z A K L J U Č A K  

o davanju prethodne suglasnosti na  

Statut Dječjeg vrtića „Carić“ 

 

I. 

 

 Daje se prethodna suglasnost na Statut Dječjeg vrtića Carić, u tekstu kojeg je utvrdilo 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Carić na sjednici održanoj 16. srpnja 2019. godine. 

  

  

II. 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Županijskom 

glasniku“ Ličko – senjske županije.  

 

 

 

KLASA: 012-02/19-01/02 

URBROJ: 2125/06-02-19-2 

Novalja, 19. rujna  2019.g. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE  

Predsjednica 

 

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh.,v.r. 


